1
313542 413202 м

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о W

Об утверждении проекта внесения
изменений в проект межевания
части территории, ограниченной
улицей Первомайской, улицей
Микрорайон, улицей
Механизаторов в рабочем поселке
Ленинский муниципального
образования город Тула

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 08.08.2024 №366
«О подготовке проекта внесения изменений в проект межевания части
территории, ограниченной улицей Первомайской, улицей Микрорайон, улицей
Механизаторов в рабочем поселке Ленинский муниципального образования
город Тула», учитывая протокол публичных слушаний и заключение
о результатах публичных слушаний от 16 сентября 2024 года постоянно
действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
и общественных обсуждений по градостроительным вопросам и правилам
благоустройства территории муниципального образования город Тула,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания части
территории, ограниченной улицей Первомайской, улицей Микрорайон, улицей
Механизаторов в рабочем поселке Ленинский муниципального образования
город Тула», утвержденный постановлением администрации города Тулы
от 26.04.2023 № 183 «Об утверждении проекта межевания части территории,
ограниченной улицей Первомайской, улицей Микрорайон, улицей

(\ Л- г
• \ г  . <  г ;  *  ! • :
v' v О

Механизаторов в рабочем поселке Ленинский муниципального образования
город Тула».

2. Опубликовать постановление и утвержденный проект внесения
изменений в проект межевания части территории, ограниченной улицей
Первомайской, улицей Микрорайон, улицей Механизаторов в рабочем поселке
Ленинский муниципального образования город Тула», путём его размещения
в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула
«Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования город Тула» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение семи дней со дня утверждения указанной документации,
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

V-. \
Чч ч

Ч-..

j.ilK' \

IIKU |

^оцн.1
~ *»

iv.v.yn
N.

iiv.ain'.vi J
1 !

f

И.И. Беспалов